Ayayorgi, Karye-i Baştanka, Karye-i Birçat Yancıyan, Karye-i Çıngarata, Karye-i Darbasar, Karye-i

Drake, Karye-i Ergılasti, Karye-i Eski, Karye-i Fetihor, Karye-i Galos, Karye-i Givas, Karye-i Karabaş,

Karye-i Karaşahor, Karye-i Kemreşa, Karye-i Kisvese, Karye-i Lafkoz, Karye-i Lafyekos, Karye-i

2 Yanya Vilayet Salnamesi Def’a:1, 1288/1871, s. 109; Yanya Vilayet Salnamesi Def’a:1, 1288/1871, s. 111; Yanya Vilayet Salnamesi Def’a:3,

1293/1876, s. 121.
3 BOA.NFS.d..5167, (H. 15 Rebiulahir 1246-M. 3 Ekim 1830); BOA.NFS.d..5160, (H. 1 Ramazan 1249-M. 12 Ocak 1834); BOA.NFS.d..5206,

(H. 1 Ramazan 1249-M. 12 Ocak 1834); BOA.NFS.d..5112, (H. 1 Ramazan 1249-M. 12 Ocak 1834); BOA.NFS.d..5182, (H. 23

Cemaziyelahir 1259-M. 21 Temmuz 1843); BOA.NFS.d..5185, (H.